Муниципальное учреждение Отдел образования

муниципального образования «Тереньгульский район»

ПРИКАЗ

  30.01.2021                                                                                                   №   16  /о

р.п. Тереньга

О назначении ответственного за проведение ВПР

           В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (далее - Рособрнадзор) от 23.12.2022 № 1282 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», письмом

Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области о 19.01.2022 №

73-ИОГВ-01-ПО.01/84исх

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором, ответственного за

проведение ВПР  специалиста МУ Отдел образования МО «Тереньгульский

район» Карасеву Светлану Николаевну.

2.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ Отдел образования

МО «Тереньгульский район»                                                               Н. В. Андросова

Ознакомлена: